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Estradas e pistas asfaltadas

Camiños ou pistas de terra

Servidumes de paso

- - - - - - - - - -

- - - - -

Muro ou tapia

v v v Aramado

Edificio vivenda

Edificio agrícola

Edificio en ruinas

Ríos e regos continuos

Regos discontinuos-- --

= ==> ===> ===>

Canle de drenaxe soterrada

Traída de auga particular

Liña de media tensión

Límite de Concello
+ +

Límite de Parroquia
+

Paraxes

LugaresLUGARES

- - - - - - - - - - - - - - Noiro

-- --

LENDA

X X X

c.e.s. Condución eléctrica soterrada

Traída de auga municipal-- --

Paraxes

Linde parcela

Edificio relixioso

1

2

4

5

3

Da parcela 1 á 519.
Non existe a parcela 427.
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